ПРОТОКОЛ  №   1 заседания комиссии
г. Болхов

    от «30» мая 2012г.

Начало проведения: 10 часов 00 минут.

Присутствовала Комиссия в составе:

Данилов В.Н. – глава администрации Болховского района Орловской области

председатель комиссии;

Богомолова Е.В.  –   начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговли и ЖКХ администрации Болховского района, зам. председателя комиссии;

Петрова Н.В. ведущий специалист    отдела по управлению муниципальным

имуществом  администрации Болховского района, секретарь;

Макарова С.В. - главный специалист    отдела по управлению муниципальным имуществом  администрации Болховского района.
1. Повестка дня: определение участников продажи посредством  публичного   предложения муниципального имущества назначенного к проведению на 13.06.2012г.
Петрова Н.В. доложила присутствующим следующее:

В соответствии с извещением о проведении  продажи посредством  публичного   предложения муниципального имущества, опубликованным в газете «Болховские куранты» №35-36  от 05.05.2012г.  назначенном к проведению  на 13 июня 2012г. поступило 3 заявки на участие в торгах на лот №1: Здание, общей площадью 296,2 кв.м, расположенное по адресу: Орловская обл., Бориловский с/с, с. Борилово, ул. Школьная, д.18, литера А, инв. №54:204:002:011202120:0001, назначение: нежилое, 1- этажное;

Котельная, общей площадью 11,7 кв.м, расположенное по адресу: Орловская обл., Бориловский с/с, с. Борилово, ул. Школьная, д.18, литера Б, инв. №54:204:002:011202120:0002, назначение: нежилое, 1- этажное;

земельный участок – категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под объектами народного образования, местоположение:  Орловская обл., Бориловский с/с, с. Борилово, ул. Школьная, д.18, общ. пл. 2565 кв.м., кадастровый номер 57:01:1900201:106

от следующих претендентов (согласно журнала регистрации заявок):
	№ п/п из журнала регистрации
	ФИО претендента
	Дата, время поступления заявки

	63
	Сандалова Виктора Арсентьевича
	10.05.2012г. в 11ч  00 мин.

	64
	Карасева Юлия Александровна
	10.05.2012г. в 11 ч  10 мин.

	69
	Снурницын Виктор Иванович
	23.05.2012г. в 15 ч  25 мин.

Все документы представленные претендентами по перечню, указанном в объявлении о проведении аукциона представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству РФ и Орловской области.
Отозванных заявок нет.
Комиссия решила:

1.Признать участниками   продажи посредством  публичного   предложения муниципального имущества следующих претендентов:

Участником номер 1 -   Сандалов Виктор Арсеньевич,   22.06.1953 г. рождения, место рождения: пос. Кез Кезского р-на Удмуртской Республики,  пол: мужской, гражданство РФ, паспорт РФ 54 10 169124 выдан 22.10.2010г.  ТП УФМС России по Орловской области в Болховском районе код подразделения 570-004, проживающий по адресу: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, Бориловский с/с, с. Борилово,  ул. Московская, д. 132,
Участником номер 2 –  Карасева Юлия Александровна,   15.01.1986 г., место рождения г. Кара-Балта Киргизской ССР,  пол: женский, гражданство: РФ, паспорт РФ 28 10 071109  выдан 22.12.2010г. Отделением УФМС России по Тверской области в Лихославльском районе  код подразделения 690-022, проживающий по адресу:  Орловская обл., Болховский р-н, Бориловский с/с, с. Борилово,  ул. Московская, д. 132,
Участником номер 3 – Снурницын Виктор Иванович,   08.03.1958 г. рождения, место рождения: п. Хатанга Хатангского р-на Красноярского края,  пол: мужской, гражданство РФ, паспорт РФ 45 09 754537 выдан 08.10.2008г.  Отделением по району Южное Бутово ОУФМС России по гор. Москве код подразделения 770-124, проживающий по адресу: Россия, г. Москва, ул. Скобелева, д. 23, корп. 6, кв. 90.

Протокол вела                                                                                  Н.В. Петрова
Заседание закрыто в 10-20   30.05.2012г.